

C.T.S. Company ApS
Merkurvej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 89 80 94 28

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020

Egon Alfred Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.T.S. Company ApS Merkurvej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 89 80 94 28 Stiftet: 8. januar 1982 Hjemsted: Ikast-Brande kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Egon Alfred Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med papir og etiketudstyr til tekstilindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af udbruddet af sygdommen COVID-19. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning udover ovenstående ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	185.980	292.641
1 Personaleomkostninger	-183.861	-281.835
Driftsresultat	2.119	10.806
Øvrige finansielle omkostninger	-1.528	-1.548
Resultat før skat	591	9.258
Skat af årets resultat	-2.442	-1.254
Årets resultat	-1.851	8.004
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-51.851	-99.996
Disponeret i alt	-1.851	8.004

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		217.210	431.072
Varebeholdninger i alt		<u>217.210</u>	<u>431.072</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.528	105.081
Tilgodehavende selskabsskat		10.304	0
Andre tilgodehavender		60.000	25.500
Periodeafgrænsningsposter		2.580	12.325
Tilgodehavender i alt		<u>90.412</u>	<u>142.906</u>
Likvide beholdninger		<u>174.528</u>	<u>165.336</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>482.150</u>	<u>739.314</u>
Aktiver i alt		<u>482.150</u>	<u>739.314</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		174.551	226.402
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	108.000
Egenkapital i alt		<u>349.551</u>	<u>459.402</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.239	122.854
Selskabsskat		0	10.168
Anden gæld		76.360	146.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>132.599</u>	<u>279.912</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>132.599</u>	<u>279.912</u>
Passiver i alt		<u>482.150</u>	<u>739.314</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	5.537	5.315
Personaleomkostninger i øvrigt	178.324	276.520
	183.861	281.835
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
	 30/4 2020	 30/4 2019
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	125.000	125.000
Selskabskapitalen er opdelt i kapitalandele af 1.000 kr. pr. stk.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	226.402	326.398
Årets overførte overskud eller underskud	-51.851	-99.996
	174.551	226.402
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	50.000	108.000
	50.000	108.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	217 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	18 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale med årlig leje på 47 t.kr. Opsigelsesvarsel er 3 måneder.